

Stein & Gabelgaard ApS

Pæonvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Hans Henrik Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stein & Gabelgaard ApS
Pæonvej 24
2300 København S

CVR-nr.: 36 55 08 05
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Gabelgaard
Jonathan Stein

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af IT software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465.446 mod 2.157.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.465 mod 669.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.465.446	2.157.882
1 Personaleomkostninger	-1.211.775	-1.298.472
Driftsresultat	253.671	859.410
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.650	-465
Resultat før skat	248.047	858.945
2 Skat af årets resultat	-54.582	-189.002
Årets resultat	193.465	669.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.465	669.943
Disponeret i alt	193.465	669.943

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.940	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.940</u>	<u>25.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.332.072</u>	<u>1.111.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.437.012</u>	<u>1.137.973</u>
	Aktiver i alt	<u>1.437.012</u>	<u>1.137.973</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>972.329</u>	<u>778.864</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.022.329</u>	<u>828.864</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	38.582	0
	Anden gæld	<u>368.101</u>	<u>301.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.683</u>	<u>309.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>414.683</u>	<u>309.109</u>
	Passiver i alt	<u>1.437.012</u>	<u>1.137.973</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.728	1.285.228
Andre omkostninger til social sikring	12.284	12.872
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.763</u>	<u>372</u>
	<u>1.211.775</u>	<u>1.298.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>54.582</u>	<u>189.002</u>
	<u>54.582</u>	<u>189.002</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	778.864	108.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>193.465</u>	<u>669.943</u>
	<u>972.329</u>	<u>778.864</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonathan Stein (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-957683651020

IP: 2.104.68.100

2018-05-15 08:24:33Z

NEM ID 

Hans Henrik Gabelgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-340933484514

IP: 95.166.88.233

2018-05-16 09:31:33Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-05-17 12:30:37Z

NEM ID 

Hans Henrik Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-340933484514

IP: 95.166.88.233

2018-05-17 13:08:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00EHA-ONG41-57VGO-G3846-FJJ32-VTKKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>